ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ол, гта № ,ггу

О досрочном завершении реализации
муниципальной программы Талдомского
городского округа Московской области
«Развитие системы информирования населения
о деятельности органов местного самоуправления
Талдомского городского округа московской области»
на 2019-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом
Талдомского городского округа Московской области, зарегистрированным управлением
Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018
№RU503650002018001, руководствуясь постановлениями главы Талдомского городского округа
Московской области от 20.11.2018 года №2173 «Об утверждении Порядка разработки и
реализации муниципальных программ Талдомского городского округа», от 28.08.2019 года №1765
«О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Талдомского городского округа
Московской области» и в целях внедрения с 2020 года типового (унифицированного) бюджета
муниципального образования

постановляю:
1. Досрочно завершить реализацию муниципальной программы Талдомского городского
округа Московской области «Развитие системы информирования населения о деятельности
органов местного самоуправления Талдомского городского округа московской области» на 2019-
2024 годы, утвержденной постановлением главы Талдомского городского округа от 19.03.2019
года №498, 31 декабря 2019 года.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановления главы Талдомского
городского округа от 19.03.2019 года № 498 «Об утверждении муниципальной программы
Талдомского городского округа «Развитие системы информирования населения о деятельности
органов местного самоуправления Талдомского городского округа московской области» на 2019-
2024 годы, (с изменениями, внесенными постановлениями главы Талдомского городского округа
от 21.06.2019 года № 1141, от 07.11.2019 года № 2321, от 19.12.2019 года №2653).
3. Сектору информационного обеспечения обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления на официальном сайте администрации Талдомского городского округа
в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа Курсову С.В. /*"\

Глава Талдомского городского округа у ( /  д  В.Ю.Юдин

U/) \ (  I Я \
Исп. Бутенко Ю.В. I  у  [  )
Тел: 8(49620) 6-10-50

Разослано: в дело -1; Управление экономике -  1; Фин. управление -1; Сектор инф. обеспечения -1.

004351

mailto:taldom-rayon@mail.ru